Pasiūlymo kaina EUR su PVM 4300,00 

* Į mokymų paslaugų kaina turi būti įskaičiuota ir 15 individualių susitikimų su mokymų dalyviais, patalpų nuoma, 
kavos pertraukėlės bei kitos išlaidos, susijusios su mokymų organizavimu. 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 4300,00 EUR. Keturi tūkstančiai trys šimtai eurų 00 centų. 
(nurodoma skaičiais ir žodžiais) (kaina su visais mokesčiais taip pat PVM bei visom tiekėjo išlaidom). 

Iš jų PVM sudaro 0,00 (nurodoma skaičiais ir žodžiais). 

**Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: